ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                 Ngọk Réo, ngày       tháng  9  năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn tổ chức phiên thường kỳ Ủy ban nhân dân xã

 tháng 9 năm 2025

Ngày 17 tháng 9 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã có ban hành Giấy mời

số 25/GM-UBND về việc dự họp phiên thường kỳ tháng 9 năm 2025 (Tổ

chức Vào lúc 14 giờ 00, ngày 19 tháng 9 năm 2025 (Thứ 6), địa điểm tại Hội

trường Ủy ban nhân dân xã).

Tuy nhiên, vào thời gian trên, lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã bận dự làm

việc với Đoàn giám sát của Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh (đột xuất).

Do vậy, Ủy ban nhân dân xã thông báo hoãn buổi làm việc theo Giấy mời số

25/GM-UBND ngày 17/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã. Thời gian làm việc,

Ủy ban nhân dân xã sẽ có thông báo cụ thể sau.

Ủy ban nhân dân xã báo để các thành phần có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Theo Giấy mời số 25/GM-UBND;

- LĐ UBND xã;

- LĐ VP;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ca

		2025-09-18T15:28:57+0700

		2025-09-18T15:36:24+0700

		2025-09-18T15:36:24+0700

		2025-09-18T15:36:24+0700